PAGE
2

   П Р И К А З
От 02.12.2014                                                                                          № 1159

Об организации и проведении опроса (анкетирования) в муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждениях
дополнительного образования детей, находящихся в ведении
департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар

С целью осуществления контроля за выполнением муниципального задания муниципальными бюджетными  и автономными образовательными учреждениями  дополнительного образования детей муниципального образования город Краснодар в части показателей, характеризующих качество муниципальной услуги  п р и к а з ы в а ю:

1. Директорам муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений дополнительного образования детей:

1.1. Провести с 8 по 19 декабря 2014 года опрос (анкетирование) родителей (законных представителей) детей, посещающих учреждение дополнительного образования детей об удовлетворенности качеством предоставляемой услуги (не менее 40 % от общего числа занимающихся в образовательном учреждении).
1.2. Проинформировать родителей (законных представителей) о сроках проведения опроса на сайте учреждения дополнительного образования детей.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Краснодарский методический центр информационно - коммуникационных технологий «Старт» В.А. Дьяченко:

2.1. Обеспечить технологическую реализацию и информационное сопровождение опроса (анкетирования) родителей (законных представителей) на сайтах учреждений дополнительного образования детей.

2.2. Обобщить материалы опроса (анкетирования) и в срок до 25 декабря 2014 года предоставить в департамент образования.

3. Контроль  за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента Т.В.Ступко.
Директор департамента

                                  А.С.Некрасов